
 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 

 
Odbor investic 

 

V Olomouci 20. 8. 2024 
 
 

Fakultní nemocnice Olomouc vypisuje v souladu s úst. § 31 zákona 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-2024-000641 s názvem: 

„Koordinátor BOZP – Novostavba budovy D4 - II“ 
 
 
1. Informace o zadavateli: 
Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc, IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitel FNOL 
kontaktní osoba: Ing. Otakar Spáčil, tel. 588 442 874, email: otakar.spacil@fnol.cz  
 
2. Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výkon koordinátora BOZP ve smyslu ustanovení zákona č. 309/2006 
Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků na staveništi při realizaci stavby „Novostavba budovy D4 - 
II“ dle schválené projektové dokumentace zpracované společnosti LT PROJEKT a.s. pod názvem „PD 
– Novostavba budovy D4“. 
 
3. Místo a doba plnění 
Fakultní nemocnice Olomouc, mezi budovami „Y“ a „D2“ 
Termíny plnění:  do 12 měsíců - počítáno 10 dnů před zahájením prací na staveništi 
 
4. Podání nabídek  
Nabídky podávejte nejpozději do 18.9.2024 do 10:00 hodin pouze formou emailové 
korespondence. Pod názvem „Koordinátor BOZP – Novostavba budovy D4 - II“  
Emailová adresa zadavatele: otakar.spacil@fnol.cz 
 
5.  Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 
 
6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázky, bude zahrnovat veškeré 
náklady v požadovaném rozsahu veřejné zakázky na koordinátora BOZP v rámci realizace díla. 
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění: 
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídková cena 
včetně DPH 
 
7. Technická kvalifikace  
Uchazeč musí předložit seznam dvou (2) významných služeb, kdy prováděl funkci koordinátora 
BOZP za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení této akce: 

 dvě (2) služby, týkající se výkonu koordinátora BOZP na staveništi, jejichž předmětem byla 
realizace stavebních prací ve finančním objemu min. 50 mil. Kč bez DPH u každé z nich.   

 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu významných 
služeb formou čestného prohlášení podepsanou osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Každá z 
uvedených služeb v seznamu může být použita pouze pro splnění jednoho kritéria. 
 
 



 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 

 
 
8.  Obchodní podmínky 
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného 
textu Příkazní smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č.2. 
Uchazeč doplní do textu Příkazní smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako 
součást nabídky zadavateli. 
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat 
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku, popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán. 
V případě, že nebude návrh smlouvy podepsán, nebude nabídka uchazeče hodnocena. Změny ve 
smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém případě 
nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací. 
 
9.  Nabídka musí obsahovat 

 Doplněnou přílohu č. 1 - Krycí list 
 Podepsaný návrh Příkazní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy. 
 Doklady prokazující splnění kvalifikace (výpis ŽL, OR) 
 Dodavatel předloží seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech. 

Seznam významných služeb bude mít podobu čestného prohlášení (viz bod č.7).  
 Souhlas uchazeče se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu.  
 Nabídky se podávají 1x v elektronické podobě formou emailu na adresu zadavatele (viz bod č.4). 

 
10.  Ostatní podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací. 
 Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění, kromě ustanovení § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
 
 
 
 
 
 

……................................................... 
Ing. Otakar Spáčil 
vedoucí oddělení 

Odbor investic – oddělení realizace investic 
 
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny 
Příloha č. 2 – Návrh Příkazní smlouvy 
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace (k dispozici na níže uvedeném odkaze): 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001183/zakazka/727251 


		2024-08-20T09:49:51+0200
	Ing. Otakar Spáčil




